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2 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, 
przedpokój

MIESZKANIE NR B.21

OSIEDLE MIESZKANIOWE - PIASKOWA

BIAŁA PODLASKA

Piętro 3

Powierzchnia użytkowa 49,86 m2

RZUT POZIOMY MIESZKANIA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ

Lp. pomieszczenie pow. użytkowa [m ]2
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pokój

pokój + aneks kuchenny

balkon

6,69

5,01

9,32

28,84

6,00

mieszkanie nr B.21 49,86
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